
Towarzystwo Budownictwa Społecznego Lokum sp. z o.o. 
ul.  Wyspiańskiego 35C, 72-600 Świnoujście 

tel.: 91 321-22 80 
www.tbslokum.pl   e-mail: sekretariat@tbslokum.pl 

NIP: 855-160-06-39     Regon: 386684858 
Sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy Szczecin - Centrum w Szczecinie  

XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
Numer KRS: 0000851315 

Wysokość kapitału zakładowego: 286 180 000,00 zł 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

Strona 1 z 2 

  

Sprawę prowadzi : Stanowisko ds. zamówień publicznych 

                                 Natalia Borek – Butkiewicz tel. 91 321 22 80 wew. 52   

Świnoujście, dnia 24 sierpnia 2023 r. 

 

Znak sprawy: PZP.242.81.NB.2023 

 

 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Dotyczy: wyboru Wykonawcy na wykonanie zamówienia pn.: „Zespół Inspektorów Nadzoru 

Inwestorskiego podczas realizacji zadania pn. „Budowa dwóch budynków mieszkalnych 

wielorodzinnych przy ul. Ludzi Morza 2, 4, 4a działki nr 24dr, 96, 97, 98/2, 100/2, 275, 276 

obręb 0014 w Świnoujściu” ”  

 

 

 

Zamawiający działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) informuje, że termin składania ofert 

upłynął w dniu 24 sierpnia 2023 r. o godz. 12:00.  

 

W wyznaczonym terminie zostały złożone nw. oferty: 

Lp. Firma i adres Wykonawcy 

Cena oferty  

 (zł/ brutto)  

(wartość za 3 etapy 

łącznie) 

1 

Firma Ogólnobudowlana  

Piotr Oleszkiewicz 

ul. Piaskowa 9 

Wołczkowo 

71-004 Dobra 

NIP: 597-140-74-16 

389 910,00 

2 

NBQ Sp. z o.o.  

ul. T. Apolinarego Wendy 10c 

70-655 Szczecin 

NIP: 955-23-00-199 

352 272,00 

3 

ZBM S.A. 

ul. Cybernetyki 19b 

02-677 Warszawa 

NIP: 113-196-66-95 

6 387 556,12 

4 KD Inżynieria Sp. z o.o. 

ul. 26 Kwietnia 81a/20 
630 129,00 

mailto:sekretariat@zgm.swinoujscie.pl


Towarzystwo Budownictwa Społecznego Lokum sp. z o.o. 
ul.  Wyspiańskiego 35C, 72-600 Świnoujście 

tel.: 91 321-22 80 
www.tbslokum.pl   e-mail: sekretariat@tbslokum.pl 

NIP: 855-160-06-39     Regon: 386684858 
Sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy Szczecin - Centrum w Szczecinie  

XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
Numer KRS: 0000851315 

Wysokość kapitału zakładowego: 286 180 000,00 zł 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

Strona 2 z 2 

  

Sprawę prowadzi : Stanowisko ds. zamówień publicznych 

                                 Natalia Borek – Butkiewicz tel. 91 321 22 80 wew. 52   

71-126 Szczecin  

NIP: 852-265-42-88 

5 

Mariusz Wieczorek INBUD 

ul. Nowowiejska 31b/1 

71-219 Bezrzecze 

NIP: 855-134-77-84 

279 825,00 

6 

PM Services Poland Sp. z o.o.  

ul. Zbożowa 4 

70-653 Szczecin  

NIP:525-257-26-84 

487 080,00 

7 

Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych  

EKO-INWEST S.A. 

ul. Jerzego Zimowskiego 20 

71-281 Szczecin  

NIP: 852-000-18-14 

317 340,00 

8 

Michał Wolańczyk 

ul. Szczecińska 34/1 

72-100 Goleniów 

NIP: 856-166-87-16 

377 659,20 

 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył 540 124,40 zł brutto. 

 

    Z poważaniem 

                 Prezes Zarządu 

Jolanta Kraszewska – Jurkowska  

 

mailto:sekretariat@zgm.swinoujscie.pl

